
CENNIK CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO SLICAN CCT-1668

2014-09-01

l.p. Indeks Nazwa modułu podzespołu Cena netto

1 1151-157-007 Górna pokrywa centrali CCT-1668.L (2CPU) 60,00 zł            

2 1151-157-006 Górna pokrywa centrali CCT-1668.S (2CPU) 32,00 zł            

3 1151-157-345 Karta pamięci CF 8GB 160,00 zł          

4 1151-157-322 Moduł CCT.EU.M-0VOIP-0REC 480,00 zł          

5 1151-157-121 Moduł CCT.EU.M-1CO1G (S9D, bez anteny) 853,00 zł          

6 1151-157-123 Moduł CCT.EU.M-1CO2G (S9D, bez anten) 1 376,00 zł       

7 1151-157-061 Moduł CCT.EU.M-1E1 3 100,00 zł       

8 1151-157-056 Moduł CCT.EU.M-1S2U 670,00 zł          

9 1151-157-046 Moduł CCT.EU.M-1S6U 770,00 zł          

10 1151-157-337 Moduł CCT.EU.M-2CO 442,00 zł          

11 1151-157-051 Moduł CCT.EU.M-2S2U 890,00 zł          

12 1151-157-041 Moduł CCT.EU.M-2S6U 990,00 zł          

13 1151-157-014 Moduł CCT.EU.M-2U 300,00 zł          

14 1151-157-026 Moduł CCT.EU.M-4AB 520,00 zł          

15 1151-157-326 Moduł CCT.EU.M-4ABL 460,00 zł          

16 1151-157-335 Moduł CCT.EU.M-4CO 728,00 zł          

17 1151-157-126 Moduł CCT.EU.M-4RL4SN 267,00 zł          

18 1151-157-312 Moduł CCT.EU.M-4S 1 248,00 zł       

19 1151-157-074 Moduł CCT.EU.M-4S2U 1 060,00 zł       

20 1151-157-018 Moduł CCT.EU.M-6U 450,00 zł          

21 1151-157-021 Moduł CCT.EU.M-8AB 1 040,00 zł       

22 1151-157-324 Moduł CCT.EU.M-8ABL 920,00 zł          

23 1151-157-120 Moduł CCT.SL.M-1CO1G (S9D, bez anteny) 853,00 zł          

24 1151-157-122 Moduł CCT.SL.M-1CO2G (S9D, bez anten) 1 376,00 zł       

25 1151-157-060 Moduł CCT.SL.M-1E1 3 100,00 zł       

26 1151-157-055 Moduł CCT.SL.M-1S2U 670,00 zł          

27 1151-157-045 Moduł CCT.SL.M-1S6U 770,00 zł          

28 1151-157-336 Moduł CCT.SL.M-2CO (LM) 442,00 zł          

29 1151-157-050 Moduł CCT.SL.M-2S2U 890,00 zł          

30 1151-157-040 Moduł CCT.SL.M-2S6U 990,00 zł          

31 1151-157-013 Moduł CCT.SL.M-2U 300,00 zł          

32 1151-157-025 Moduł CCT.SL.M-4AB 520,00 zł          

33 1151-157-325 Moduł CCT.SL.M-4ABL 460,00 zł          

34 1151-157-334 Moduł CCT.SL.M-4CO (LM) 728,00 zł          

35 1151-157-127 Moduł CCT.SL.M-4RL4SN 267,00 zł          

36 1151-157-313 Moduł CCT.SL.M-4S 1 248,00 zł       

37 1151-157-077 Moduł CCT.SL.M-4S2U 1 060,00 zł       

38 1151-157-017 Moduł CCT.SL.M-6U 450,00 zł          

39 1151-157-020 Moduł CCT.SL.M-8AB 1 040,00 zł       

40 1151-157-323 Moduł CCT.SL.M-8ABL 920,00 zł          

41 1151-157-083 Panel czołowy CCT.EU.PC-1A1G 41,00 zł            

42 1151-157-084 Panel czołowy CCT.EU.PC-1A2G 41,00 zł            

43 1151-157-063 Panel czołowy CCT.EU.PC-1CPU 67,00 zł            

44 1151-157-064 Panel czołowy CCT.EU.PC-1E1 50,00 zł            

45 1151-157-068 Panel czołowy CCT.EU.PC-1LAN 92,00 zł            

46 1151-157-059 Panel czołowy CCT.EU.PC-1S2U 44,00 zł            



47 1151-157-049 Panel czołowy CCT.EU.PC-1S6U 50,00 zł            

48 1151-157-039 Panel czołowy CCT.EU.PC-2ASS 50,00 zł            

49 1151-157-110 Panel czołowy CCT.EU.PC-2CPU 120,00 zł          

50 1151-157-054 Panel czołowy CCT.EU.PC-2S2U 48,00 zł            

51 1151-157-044 Panel czołowy CCT.EU.PC-2S6U 52,00 zł            

52 1151-157-087 Panel czołowy CCT.EU.PC-2U 40,00 zł            

53 1151-157-029 Panel czołowy CCT.EU.PC-4AB 44,00 zł            

54 1151-157-034 Panel czołowy CCT.EU.PC-4ASS 64,00 zł            

55 1151-157-005 Panel czołowy CCT.EU.PC-4S 46,00 zł            

56 1151-157-009 Panel czołowy CCT.EU.PC-4S2U 54,00 zł            

57 1151-157-088 Panel czołowy CCT.EU.PC-6U 51,00 zł            

58 1151-157-024 Panel czołowy CCT.EU.PC-8AB 52,00 zł            

59 1151-157-355 Panel czołowy CCT.EU.PC-xVoIP 74,00 zł            

60 1151-157-079 Płyta bazowa CCT.L/EU 485,00 zł          

61 1151-157-078 Płyta bazowa CCT.S 335,00 zł          

62 1151-157-076 Płytka CCT.L-LED 7,00 zł               

63 1151-157-075 Płytka CCT.S-LED 7,00 zł               

64 1151-157-069 Płytka złączy CCT IO/VOIP/E1 97,00 zł            

65 1151-157-058 Przełącznica CCT.SL.P-1S2U 23,00 zł            

66 1151-157-048 Przełącznica CCT.SL.P-1S6U 29,00 zł            

67 1151-157-038 Przełącznica CCT.SL.P-2ASS 29,00 zł            

68 1151-157-053 Przełącznica CCT.SL.P-2S2U 27,00 zł            

69 1151-157-043 Przełącznica CCT.SL.P-2S6U 31,00 zł            

70 1151-157-085 Przełącznica CCT.SL.P-2U 14,00 zł            

71 1151-157-028 Przełącznica CCT.SL.P-4AB 23,00 zł            

72 1151-157-033 Przełącznica CCT.SL.P-4ASS 43,00 zł            

73 1151-157-004 Przełącznica CCT.SL.P-4S 25,00 zł            

74 1151-157-003 Przełącznica CCT.SL.P-4S2U 33,00 zł            

75 1151-157-086 Przełącznica CCT.SL.P-6U 15,00 zł            

76 1151-157-023 Przełącznica CCT.SL.P-8AB 31,00 zł            

77 1151-157-111 Sterownik główny CCT2CPUv5 650,00 zł          

78 1151-157-109 Submoduł SM.1HDD (CCT) 490,00 zł          

79 1151-157-350 Submoduł SM.DSP 240,00 zł          

80 1151-157-360 Submoduł SM.DSP-2V 380,00 zł          

81 1151-157-361 Submoduł SM.DSP-AM 190,00 zł          

82 1151-157-349 Submoduł SM.DSP-V 240,00 zł          

83 1151-157-358 Taśma CCT.L-LAN 6,00 zł               

84 1151-157-354 Taśma uniwersalna do CCT 6,00 zł               

85 1151-157-356 Uchwyt taśm do CCT-1668.L 50,00 zł            

86 1151-157-010 Zasilacz awaryjny CCT.L/EU, NCT2 (PWR-100/24) 780,00 zł          

87 1151-157-012 Zasilacz CCT.S 210,00 zł          

cennik obowiązuje od 2014.09.01


